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Ankieta badająca zapotrzebowanie na środki z 
limitu Krajowego Funduszu Szkoleniowego

 Marta Koronkiewicz Data publikacji: 27.11.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Staszowie zaprasza pracodawców do wypełnienia ankiety badającej 
zapotrzebowanie na środki na finansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników 
i pracodawców w ramach limitu KFS w 2024 roku, zgodnie z priorytetami wydatkowania tych środków 
ustalonymi przez Ministra właściwego do spraw pracy w porozumieniu z Radą Rynku Pracy. Nabór 
wniosków zostanie ogłoszony przez Powiatowy Urząd Pracy w Staszowie po otrzymaniu limitu środków 
KFS. 

Priorytety limitu KFS w 2024 r. wynikające z decyzji Ministra właściwego do spraw pracy
 w porozumieniu z Radą Rynku Pracy:

 

Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.
Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania finansami i zapobieganie sytuacjom 
kryzysowym w przedsiębiorstwach.

  
Powyższa ankieta pozwoli oszacować zapotrzebowanie na środki finansowe działań na rzecz kształcenia 
ustawicznego pracowników i pracodawców przyznawane w ramach limitu KFS w 2024 roku. 

Wypełnioną ankietę prosimy przesłać do dnia 28.11.2023 r. drogą elektroniczną na adres e-mail: 
sekretariat@staszow.praca.gov.pl; faxem: 15 864 38 85 wew. 199, lub pocztą na adres: Powiatowy 
Urząd Pracy w Staszowie, ul. Szkolna 4, 28-200 Staszów, bądź dostarczyć do pok. 21.
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